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 פרישת סיעת "עוצמה יהודית" מהקואליציה הנדון:                      
 

 שלום רב,  
 

בשנתיים האחרונות הייתה לנו הזכות להיות חלק מקואליציית הגוש הלאומי. במהלך שנתיים אלו 
למען ביטחון   על עקרונותינו,  ואידיאולוגי, בעמידה  ערכי  על עמוד שדרה  כוחנו לשמור  עמלנו בכל 

 ישראל ועתיד העם היהודי.
 

, הסכם הכניעה לטרור שנחתם על ידי ממשלת ישראל עם ארגון הטרור חמאס, הסכם הכולל  לצערנו
הערכים   עם  אחד  בקנה  עולה  אינו  נוספות,  חמורות  ונסיגות  רוצחים  מחבלים  מאות  שחרור 

אנו מאמינים.   המוסריים והמדיניים שעליהם חונכנו ובהם 
 

הוכח   מחבלים כבר  את עתידנו. שחרור  מבלי לסכן  את החטופים  ניתן להשיב  ודרשנו,  כפי שציינו 
נוראי. מחיר דמים  ואלימות.   בוודאות כצעד בעל  יוביל להמשך טרור  ספק, כי הסכם זה  אין שום 

עוד חטיפות,  מביאות  מעין אלו  הקשה, שעסקות טרור  אותנו בדרך  לימדה  ההיסטוריה הכואבת 
אומנם עשויה להיראות כמשתלמת בטווח הקצר, אך    הרג ורצח. הנוסחה הכושלת של שקט זמני, 

 טומנת בחובה סיכון ארוך טווח לעתיד העם היהודי.
 

לאור כל זאת, בצער רב אך בתחושת אחריות מוסרית עמוקה, אנו מודיעים כי סיעת עוצמה יהודית  
לא תוכל להמשיך להיות חלק מקואליציה ומממשלה שמאשרת הסכמים שמסכנים את עתיד העם  
מחיר   בפניהם. שילמנו  ניצבים  לאור האתגרים הקשים שאנחנו  אין זה הזמן להקל ראש  היהודי. 

ונמ כבד  אופציה דמים  אינה  לטרור  כניעה  עקרונותינו.  ועל  ערכינו  על  לא נשמור  אם  לשלם,  שיך 
 מבחינתנו.

 
לא רק מהווה כניעה לטרור, אלא גם פגיעה ביכולתנו להוביל את המאבק ההסכם שנחתם עם חמאס  

בשדה הקרב. ההסכם שולל את הישגי צה"ל וכוחות הביטחון אשר הושגו באומץ לב ובמחיר דמים  
ומעורר תחושת חוסר ביטחון בין אזרחי ישראל.   כבד, 

 
לכך עמוקה להמשך    ,בהתאם  מחויבות  מתוך  מספסלי האופוזיציה,  עם ישראל  את  נמשיך לשרת 

   המאבק למען מדינת ישראל וביטחונה.
 

ולמנוע פשרות מסוכנות, היא הדרך הנכונה. זוהי   אנו מאמינים כי הדרך בה בחרנו להילחם בטרור 
 הדרך להבטיח את עתידנו, ולשמור על מדינת ישראל כמדינה יהודית, חזקה ובטוחה.

 
ברמה האישית, אנו מודים לך על שיתוף הפעולה ועל העשייה המשותפת שהייתה בינינו. גם כאשר  

משותפת למען מטרה אחת  ויכולת עבודה  הדדי  טובתה   –היו חילוקי דעות, שמרנו תמיד על כבוד 
 וביטחונה של מדינת ישראל ואזרחיה.

 
 בברכה,

 מלך-ח"כ לימור סון הר              ח"כ תא״ל במיל' צביקה פוגל                          ח"כ יצחק קרויזר
 עליו"ר הוועדה לפיקוח                 יו"ר הוועדה לביטחון לאומי              יו"ר סיעת עוצמה יהודית

 ישראל לאזרחי הקרן                                                                                                                    
 
 
 


